e

-

_ UNIONE DEI COMUNI MONTANT AMIATA A
T GROSSETANA ‘

T  PROVINCIA DI GROSSETO |

DETERMINAZIONE: ORIGINALE

Datarminazions n"98e8 - del 0200772013

SERVIZIO N, V

Oogette:  GESTIONE PARCD  FAUMISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA
EUROCAR PANDA CH10SXR -

Lanna duemilatredicd, addi due dal mese di luglio slle ore 09.00 nella sede dell Erte, ai zansl
delfart. 41 dello Statuto, assume la ssguente determinazione:

IL SEGRETARIO: SIG. ALDD CORPI




L SEGRETARIO

VIETA I3 proposta di delerminasione redatta dall’ Istruteors Sig. Lorenzo Fazzi, ripoardants: “mestions Parco
[auniilico liguideione fartura ditta Eurcuar panda ch 140%™

COMETATATO c¢he Ta proposta comtiene titt gli elementi della Determinazions per cul la slessa L CER2TE
epprovata intcgralmente; .

ACOUISTO 1l visle favorsvols di repolarith conlabile, relativo alla coperfurd [imunzierie, eepreszo dal
R AR eome previsto dall'art. 151, 4° comma, del T2 Lps. 2672000,

CONSTATATO che il provvedimento ricade nells competonza del Sepretariv, wi sensi dellar, 41 dello
Statuto vigente e del Regulumento Lfici ¢ Servizi dellTrite approvats dalla Fionta Esecutiva con atio n, 61
del 02.04.1994;

COMETATATO che Parroments ricada nella compelenxn Jel Servizio M. 5;

CONSIDERATO che con il presente provvedimento si 93 luoeos sd atiivits amministeativa di carattere
gestionale che noade nelle competenza del Dirigente Incaricam ai sensi del combinato disposto dalle
BEZUETIL MOTRS;

= Al 107 del flgs, 2672000, Art. 3 comma 2 del DLes oo 2993 e successive modificazioni et
ntegrazionl; Arll 41 e 43 dello Statuto; Art, 3 del Repolaments (rdinameneo UfTi;

VISTOQ il F.EG. dell'anno d riferimento con il quale venivany assepnati ai (ivigenti i capitoll riservati 2/l
lorn gestione ai sensi delFATE 169 del DnLgs, o 267/2000;

VISTY il Repolamento per la discipling delle Determinasivni approvats dalla Azsemblea con defibera 1. 63
del 22101995 & suceessive modifleaziond ed inteprazioni;

YISTO Lo slatuto Approvats dai congigli comunali di elascun comune aderente all'unione & pubhlicats
nei termimi df legge sui siti on-line dei comuni associati € sul BURT Parde Scconda no 45 del

077112012 - Supplementa o, 142,

DETERMINA

. In tti:pmvm‘c. cosl Corme wpprova. mtcgralmente la prup;.mlu di determeinazione ¢he, allesuts al
presenie wllu, ne costituizce parte Uilepmanle e sostanmiale;

4. D imputare la spesa complessiva di € TOT,00 ol Cup. 1185002013 come meplio specificatn in
PTUISE '

Dy (U DUER201 3}



Ancidosso — Castef del Pingeo - Castell ovwra. Cangienn - Bacosdhegen - Huna Flors - Regmans — Senmgnainaeg

| UNIQNE DEI GOMUNI MONTANI AMIATA Aa
| GROSSETANA -‘ |
|

) PR - #0113 =11

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

{ UFTICIO FROPONENTE: PARCO FATNTSTICN F PACHE FORES

[ OGGETTH:  CRSTIONE PARCD FAURISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA EURDCAR PANDA CH
| 109X8

VISTD DI REGOLARITA' CONTARILE ATTESTANTE LA COFERTIIRA FINANZITARTA
EX ART. 151 COMMA 4° DEL D.LGE. IROA2000 N 267.

&

f-phﬂlﬂ ]ﬂggﬂlﬂﬁmtuh Anoo | Disponibilitd | Imporio Num. | Data Tup. | ! Now D.mﬂ.{la :

, R, g, |laform. | At | Dmp '
s o b S el RS i Infinm. e, | |
(1igs00 1 S |amg T IS5 [off s [GkF [+ 1!@

51 gticsta che le somme opranportaie liquidaie con il prezente alto drovano copenurs finanziaria nei
Capiteli del hilancie corremte sopradescritti, ¢ che agli stessi sono gia state attribuite in guanio
facenti parte degli impegni assunti com gl it soprarichiamatt g, per coi gia registrate nelle scrifture
comtabili dell'Ente, 8i numeri d'ordine indicati.

DETTO ALLA
MNERIA

e

Attestazdone dl arveunia pubbilicazione o o dell’ AR, 1% LECCE T AEDE'ID MM 134
FAMPBMINISTREATIONE AFERTA"™ ELENCD S0GGETTT EENEFICTA ,.-Fﬂm“m 1'H\LD

D L prescoie oo oo ricuira selfa casdotics dl cob sl precedemls pudio,
. RF.EP[}IMSABILE DEL PREIC.I:.D].MFI\T{]

"'*-.




COMUNITA MONTANA AMIATA GROSSETANO ‘ ‘

Jrcidoesn — Caeid del Tiano - Casael S raim — Ciniglany - Hocoalhivpms - Sania Torn - Segpisna - Sempromians "

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Arcidossa, 30/04/2013

OGGETTO: Gestions Parco Faunigtico
Liquidazione Exltore ditts Auatocening

Al Dimpente dol Servizio Y
Scgretano Aldo Coppi
SEDE

Cuesto Ufficia,

FREMESE0

CHE con comvenzione siglata m data 070793 il Comune di Areidosso affidava alla Regione Toscans i
wreni, i soprassunli, | fabbrican, le strutture ed mfrasttture costituenti i Pareo Foumistion del Moote
fmiats;

CHE con verbale del 12/01/94 la Repione Toscana conscgnava | bend ricevuti dal Comune df Arcidosso alla
Comunitd Mortana Amista, quale Ente delegato alla gestione dol Parco Fammistico dal LALLM, 50 senci
della LE 64576,

CHE in data 7 luglic 2004 veniva rmnovama k2 convenzione  fra eomume & ARCIDDESD LA REGIONT
TOSCANA E LA COMUNITA AMIATA CROSSETAND (RCE.N®1016 DEL 070TN0E)

CONSIDERATO che la dita FUROCAR DI VARTOLO E COLOMEIN localiy ecllane 58033
CASTELDELPLANG ha cffctiuio mperazioni sulls amtovettura it dotarions al PARCC PANDA CHI9XR-
CHE 1 Lavon di niparazione sonn stati esepuiti cometaments

vists Iz repolarils dells famers emeses

PRES0 ATTO che il pagaments delle Ettume non rienisa ncgli obbliphi contratuali di tracciabilia previst
dally lepme n ®036 22010 art. 3 & successive modificazioni e [ntegrraziomi sulla bewe Ji quanto riportaio nella
determinazione della AVOP N°10.2.2 DEL 2H12F20110, TN QUANTO TRATTASI DI BENT K SERVIZ]
NECEESARI alla pestions m amministrazione diretta di cod ex srt. 125 comos 3 del Dlgs n° 163 2006

CI0" PREMESSD

Sl FROPUNE



Di pagars ¢ liquidire alla degs FURCCAR DI VARTOLO E COLOMBINIT LUK ALITA CELLANE

CASTELDELPIANG PIVA 01145480537 La fatturs N®14 del 22012013 pari ad enro 70700 al
capitolo 118500 ama 2013




T.edtn, approvets e snbosgr o

_ coPR )
f = LEFIGID ;l
i spen : J-'-\.EF -A 1 f 3
n_.f
k r
L i .(

CERTIFICATC DI FUBBLICAZIONE

Copia dedla presentz detsrminezione viens pubblicata alFAlbe Pretorio on-line in apmsua gerlona “Ako
Pretoric” del sita Wab letifizionale dal'Unione dei Comuni Mantani Amiata Grossetana’, accessibile al pubbllco
{art, 32, cormma | 1 Ieme EI }ugnn 2005 n. 89), per quindici gicent consecutivi .«1 T W

'ﬂﬂl l!i' rﬂ-u-; ---------- . .'\-nl\-l.-.l-l;. l:-\;--||||||.||...-.---------I-----|||:|I"_.'...i..:.'.'..'.I..-:
. e h
carna misura di conoscenze colletiva. "t =AY
i i | ... i_'q
& I'v_-_':“I_'- T g TES
Arcidossa i) 4. FEE 2014 ¥ i ]

/ L SEGRETARIO
f,-“"’ ALDO COPF

am— I
g r.{

La prezents Deferminarions & divenuta esscutive ei sens! del samme 4 art. 157 dal O.Lgs. 2672000

il gioma er EFZ,,{J',FE ..... per apposizione visto di rafgalarita contabile attestante la copertura

finanzzaria T T
.
.{:l VIEME
r
MOM YIEME

Supnalutty gl Kucle df Valumzions eon sade prossas P'Uffzio Blaginiei in per i conoredbny indeime i :;u:mm- oi Fml & por pli effett dell om 25 L
13399 cowmmng 3 Bia v per il refermoan, 153Bis DLes. 2077000
ﬂ. EEGHEI’AFI!I'G

COFPI

l

"Rt wen rm-amiata g g




